
                      

                              ２０１５年１１月吉日 

 

                                                               

 

 

東京モーターショー２０１５ご来場の御礼 

   

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 さて、この度は「東京モーターショー２０１５」弊社ブースにご来場いただき、また、 

貴重なご意見も頂戴し、誠にありがとうございました。 

今回は「東北から世界へ」と題し、東北で生産している新型シエンタを中心に、多様な

シーンでご活用いただけるコンセプトカーをご提案させていただきました。お陰様で

数多くのお客様にご来場いただき、盛況の内、会期を終える事ができました。運営面では

行き届かぬ点もあったかと存じますが、ご容赦の程お願い申し上げます。 

頂戴いたしましたご意見につきましては、今後反映させていただく所存でございます。 

今後とも弊社に格別のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜弊社出展の様子＞ 

 

 

         

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

トヨタ自動車東日本株式会社 

取締役社長  白根 武史 

AQUA CROSSⅡ CONCEPT 

Sienta CROSS CONCEPT Sienta HEARTS CONCEPT Sienta RUN’S CONCEPT 

４ＷＤ電動車いす Patrafour COROLLA CROSS CONCEPT 

ブース全体の様子 


